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Høring  -  Reorganiseringen  av skatteetaten -  tilpasning for
likningsforvaltningen  og skatteinnk revingen for Svalbard

Vi viser til Finansdepartementets  brev av 6. juni 2007 vedlagt høringsnotat  om ovennevnte.

Skattedirektoratet stiller seg positiv til at likningsforvaltningen og den statlige
skatteinnkrevingen på Svalbard søkes tilpasset endringene som er vedtatt for fastlandet.

Skattedirektoratet har følgende merknader til høringsnotatet.

Det følger av forskriftsutkastet § 1 at Skat: okontoret  skal ha en kontorenhet lokalisert på
Svalbard .  Det fremgår av punkt 4 .2 i høringsncotatra, at kontorenheten fortsatt skal ha
kompetansen til å utlikne skatt og trygdeavgift til Svalbard og gjennomføre lønnstrekk. Etter
direktoratets oppfatning hadde det vært ønskelig at kontorenhetens kompetanse også
fremkommer direkte av forskriften § 1.

For fastlandet er det forutsatt at en.dringsssslk..e:r eke -' behandles av nye saksbehandlere ved
skattekontoret ,  slik at det blir en reell klagebehandling .  Det følger av høringsnotatet punkt
4.3 at departementet mener at ovennevnte  også bør gjelde for Svalbard .  Departementet
foreslår derfor at klagesaker for Svalbard i enkel le tilfeller kan bli behandlet av andre
saksbehandlere ved skattekontoret enn. de stosi  ei. ,ed kontorenheten på Svalbard. Etter
Skattedirektoratets oppfatning  bør  endrinl ;sseae e r c3om skal fremmes for skatteklagenemnda
for Svalbard ,  saksbehandles ,  eventuelt kva.1;.tets-i'-,;:res av andre saksbehandlere enn de som er
ved kontorenheten på Svalbard .  Det vil  etter vor oppfatning være naturlig at saken
kvalitetssikres av samme enhet som har ansva r et for kvalitetssikring av saker som fremmes
for skatteklagenemnda på fastlandet.

I forskriftsutkastet § 2 foreslås det medlem mene  og varamedlemmene skal velges av
lokalstyret i Longyearbyen . Det fremgår ikke direkte!  av høringsnotatet, men
Skattedirektoratet legger til grunn  at medhenimene skal velges blant stemmeberettigede
innbyggere med bostedsadresse  i Long;earl;yen i le ,  står registrert i bostedsregisteret for
Svalbard).
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Skatteklagenemnda treffer etter  forskriften § 2 avgjørelse skriftlig  eller i fulltallig møte.
Forslaget er i samsvar med. hovedregelen  for' nerhndsavgjørelser på fastlandet, jf.
ligningsloven  §  3-10. Det fremgår  imidlertid verken  av høringsnotatet eller forskriftsutkastet
om saken skal behandles i fulltallig møte  de a~ sont det ved skriftlig  behandling er dissens.
Direktoratet antar  det vil  være mest  i  tråd raed r ;' :sne  for fastlandet at nemndas tre
medlemmer behandler slike saker  i fulltallig  :ar: t.e

Det er forutsatt i høringsnotatet at skatte - og avgiftspliktige  skal kunne henvende seg til
hvilken som helst kontorenhet ,  og enhver 1.c:ont:c>re:r.ihet skal  ha en førstelinje som skal betjene
alle typer henvendelser , ta i mot alle typer oppgaver,  klager, søknader med mer på alle
skatteetatens områder. Det er ikke  gjort unntak for Svalbardforhold .  Skattedirektoratet vil i
den forbindelse påpeke at  Skatt til .Svalbard regu..: re; av en særkilt lov (Svalbardskatteloven),
og kontorenheten på Svalbard har et eget  ak.,5br-,h:,:radlersystem. Det er begrensninger i
kommunikasjonen mellom fastlandet  og Sva lba_rrrd l' ).i•di vi  per i dag ikke har systemer som
kommuniserer med hverandre . Dette vil derfor ku:  zae begrense  bl.a. muligheten  til å redegjøre
for fastsettelser.

Skattedirektoratet har ikke merknader  til de f rai: a.l Finansdepartementet fremmer om ny
regulering av skatteoppkreverfunksjonen o.:° ,1,,-al{_jard.
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